UDOR

IS WATER POWER

BETA 195

Max.: 193 l/min - 51 GPM - 50 bar - 725 PS| - 550 RPM

L1 8 BETA 195 cod. 440002

n
a
-
<
-
w
o

450

500

550

0 bar /0 PSI

Portata Potenza

Flow rate Power

l/min

GPM | HP | kW
1470 389 14 10
166.0 438 16 12
1800 476 17 13

193.0 51.0 18 14

133.5

Pompe a membrana ad alta pressione High Pressure Diaphragm Pumps

20 bar / 290 PSI

Portata

Flow rate

l/min

144.8

162.8

1771

189.5

GPM

383

43.0

46.8

Potenza
Power
HP | kW
77 58
87 65
95 71
101 76

374 MAX

30 bar / 435 PSI

Portata

Flow rate

l/min| GPM

1435 375

1613 42.6

1755 46.4

187.8 496

Potenza

Power

HP|kW

1.3

12.7

13.9

14.8

8.4

95

10.3

1.0

Portata

Flow rate

l/min

142.2

159.9

174.0

186.2

GPM | HP | kW |l/min

376 148

422 166

46.0 182

49.2 195

cod. 090362

1.0 141.0 372 184

12.4 1584 419 206

13.6 1724 455 225

145 185.0 489 237

Power Flow rate Power

GPM | HP | kW

13.7

15.4

16.8

17.7

204.5

C\

394.5

430 MAX

Membrane GREENTECH di serie
GREEMTECH diaphragm as standard

40 bar / 580 PSI 50 bar / 725 PSI -

Potenza Portata Potenza

Peso

Weight

Kg‘ b

585 129,0

Versioni Versions

Applicazioni Shaft adaptors

UDOR

IS WATER POWER

BETA 195

TS 2C BETA 195 cod. 440002

1'2/8
L

170

Asse POMPA
PUMP  Axis

170

Ry

Applicazioni motori
idraulici

Shaft adaptors for
hydraylic motor

'y -
s

Ml A
vedi pag 92 see page 92

Gruppi regolazione pressione Pressure control units

vedi pag. 84-85 see pages 84-85
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